<sup>1)</sup> Типуалтура.

2. Parochia Ceniorw: Schola parochialis in statu bono, verum lignum ad calefaciendum necessarium non amplius uti prius suppeditatur.

В реляції до староства 23. III. 1844 додано ще:... daher die Kinder vom Schulbesuchen abgehalten werden.

З реляції деканату до бережанського староства 23. III. 1844:

Bey der in Ceniorw pro a. 843 vorgenommenen Dekanalvisitation wurde folgendes gewahr:... 5) Das zum Beheitzten des Schulhauses nöthige Holz wird nicht mehr so wie früher von der Herrschaft geliefert, daher also die Kinder von dem Besuchen derselben (!) abgehalten werden. — Kreisamt wird davon pflichtgemäß in Kenntniß gesetzt und das Nöthige in jeder Hinsicht veranlaßt zu wollen unterthänigst ersucht.

3. Capellania Wybodów: Ad calefaciendam scholam necessarium lignum, prout suppeditabatur prius, nunc non suppeditatur.

4. Cappellania Plotycza.

5. Capellania Dmuchawiec: Observatum..., quod nulla adsit schola parochialis, dum communitas loci hujus ad sustentandum magistrum scholae trivialis in Kozlow quidquam contribuens in hanc liberos suos pro cuiuslibet posse et velle mittit.

6. Parochia Poruczenum cum Buszce.

7. Parochia Dryszczow cum Urman: Detectum, quod... tam in Dryszczow quam in Urman schola parochialis cum juventate non visitetur; in Dryszczow quidem juxta effata communitatis propter defectum docentis, qui tamen sustentari posset ab ipsa communitate, si solummodo detur; in Urman autem etiam juxta effata parochianorum ob incuriam parochi et cantoris ecclesiastici.

З поручення деканату урманському парохови Ів. Шпиткови 25. III. 1844:

In jungitur itaque R. V., ut votis communitatis Dryszczoviensis satisfaciendo habilem docentem, de facultatibus libere ad id contribuentis communitatis sustentandum, eligat, suscipiat, muneri suo applicet, sibi ipsi non minus ac etiam cantori ecclesiastico in Urman majorem favorem in docendo inculcat verbo, ut abhinc sub vigili oculo suo in utraque lo-

calitate sollertia quam hucusque institutionem juventutis moderando eidem pro viribus zelo veri pastoris praesit.

8. Parochia By sz k i: Apparuit..., quod schola parochialis ob vetustatem ruinam ninetur et perangusta sit.

З реляції до староства 25. III. 1844:

Das dortige Schulhaus zu eng sey und überdieß noch mit Einsturz drohe.. Dieses nun als Ergebniß der Dekanavisitation wird — gehorsamst berichtet und Wohlselfbes zugleich unterthängst angegangen... im Grunde h. Gubernial-Dekrets vom 18 July 843, Z. 36074 die Herrschaft zur Erbauung einer neuen geräumigen Pfarrschule gnädigst verhalten zu wollen.